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Usnesení č. 4/2019 z řádného zasedání 

Zastupitelstva obce Cerekvice nad Loučnou ze dne 16. dubna 2019 

 
Zastupitelstvo obce po projednání: 
 

a) Zastupitelstvo obce schválilo program zasedání ZO 

b) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení ZO z minulého zasedání 

c) Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální stav účtů 

d) Zastupitelstvo obce schválilo uzavření smlouvu o zřízení věcného břemene  - služebnosti IV-12-

2016424/VB/1, Cerekvice n. Loučnou, Obec, 15xRd – knn mezi Obcí a ČEZ Distribuce. 

e) Zastupitelstvo obce bere na vědomí negativní stanovisko projektanta k navržené změně č.1 

Územního plánu 

f) Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální stav prodeje pozemků pro výstavbu RD v lokalitě za 

školou 

g) Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální stav přípravy projektu čp. 19 a dílčí připomínky 

k navrhovaným řešením 

h) Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální stav přípravy projektu Cyklostezka Cerekvice – Bučina 

včetně předložené smlouvy o spolupráci obcí Cerekvice a Bučina a připomínky k nim 

i) Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální stav příprav a průběhu opravy tělesa bazénu 

koupaliště. 

j) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace o návrhu na projekt víceúčelového hřiště a upřesňující 

požadavky 

k) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace o přípravě projektu chodníku na staré návsi a 

související výměnu vodovodního řadu. 

l) Zastupitelstvo obce bere na vědomí doporučení dalšího postupu v jednání o odkupu příp. převodu 

vybraných pozemků od Římskokatolické farnosti Cerekvice nad Loučnou. 

m) Zastupitelstvo obce schválilo přijetí dotace Základní školou na pořízení hmyzího hotelu z dotace 

náměstka hejtmana PK Michala Kortyše 

n) Zastupitelstvo bere na vědomí termín vítání občánků, zajištění voleb do EP, přerušení provozu MŠ o 

prázdninách a další provozní informace 

 
 
 
 
 
Zapsal: Miroslav Kusý 
 

 

 
Ověřovatelé:  Zdeněk Kysilka  a   Ludmila Škrbová 

 

 
 


